
I.D.:	6619230

Diverse	servicii	(conform	descrierii)

Data
publicarii

04.06.15 Coduri	CPV 72315000	72253200	72261000	72700000

Descriere: Předmětem	plnění	této	veřejné	zakázky	je	poskytování	pravidelných	služeb	správy	a	provozu
ICT	infrastruktury	MZe	pro	potřeby	zadavatele	v	následujících	oblastech:a)	Správa	a	provoz
HW	infrastruktury	se	zaměřením	na:—	infrastrukturu	sítí	DMZ1,	DMZ2,—	infrastrukturu
serverů;b)	Správa	a	provoz	vybraných	systémových	služeb	a	aplikací	se	zaměřením	na:—
operační	systémy,—	virtualizační	platformy	a	prostředky,—	aplikační	a	databázové	servery,—
systémy	zálohování,—	služby	MS	Active	Directory,—	služby	MS	Share	Point,—	služby	MS
Exchange,—	služby	Identity	a	Access	Managementu,—	systémy	na	ochranu	před	škodlivým
SW,—	podpora	specifických	tiskových	technologií;c)	Správa	a	provoz	datových	úložišť	a
zálohovacích	systémů;d)	Zajišťování	specifických	služeb	provozního	dohledu	se	zaměřením
na:—	řízení	provozu	ICT	s	použitím	standardů	ITIL.Součástí	předmětu	plnění	této	veřejné
zakázky	je	dále	poskytování	následujících	ad-hoc	služeb—	zajišťování	externích	doménových
jmen,—	zajišťování	certifikátů,—	nákup/rozšíření	pracovní	kapacity	lidských	zdrojů	pro	potřeby
ICT	provozu	na	základě	objednávek	zadavatele	(služba	bude	čerpána	zejména	v	případech
realizace	činností,	vztahujících	se	k	výše	uvedeným	oblastem,	které	však	budou	přesahovat
specifikované	pravidelné	služby).


